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Maticni broj

lzvod broj 131 za promet i stanje racuna 510000000020210184 na dan 15.06.2023

02039648

PIB 02039648

Naziv

Fah

"IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA

USTANOVA

Lokacija 55101

Adresa

Telefon

NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad

Sjediste

Fax

Danilovgrad

Prethodno stanje
21.201,08

Odliv
0,00

Priliv

676,04

Novo stanje Kred

21.877,12

itni limit

0,00

Iskoris¢en
0,00

Neiskoris¢en

0,00

Broj naloga

Odliv

Priliv
15

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra pladanja

Datum

poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0663477471

5 OSSO

55101 MATIJA | MATEA PEJOVIC

VRTIC ZA JUN 2023

021

15/06/2023

15/06/2023

80,00

0,00

2 0663485083
55101 RADULOVIC STEFAN
ZA JUN 2023

ST I IO 28

021

15/06/2023

14/06/2023

16,20

0,00

3 0663503117

LUKA RADULOVICDANILOVGRAD .

VRTIC

321

15/06/2023

15/06/2023

40,00

0,00

32

-1201

4 0663503119

b avravivivivieivivivmre o) v sope)

UROS RADULOVICDANILOVGRAD .

VRTIC

321

15/06/2023

15/06/2023

39,00

0,00

32

-1201

5 0663511047

Caooo—oanooaaaoa s an

VUKOVIC C. DUSAN - uros vukovic

za vrtic

321

15/06/2023

15/06/2023

14,40

0,00

6 0663511129

907000000008300119

20

GLAVNI RACUN DRZAVNOG TREZORAUI. Stanka DtagojevicaPodgorica
/CODTYPTR/001SREDS.ZA BORAVAK DECE KORISNIKA41601-Min rada i soc

15/06/2023

15/06/2023

236,04

0,00

41601A0403-11081240

7 0663513642
55101 CUZOVIC MIHAILO
VRTIC ZA JUN 2023

021

15/06/2023

15/06/2023

29,20

0,00

8 0663526838
55101 SCEPANOVIC MATUA
ZA 06/2023

021

15/06/2023

15/06/2023

21,60

0,00

9 0663662570
55101 DERIKONJIC MIHAILO
ZA JUN 2023

021

15/06/2023

15/06/2023

25,00

0,00

10 0663676232
55101 VUCETIC SANJA
ZA 06/2023

Bl

021

15/06/2023

15/06/2023

18,00

0,00

11 0663676406
55101 STEFAN VUCETIC
ZA 06/2023

021

15/06/2023

15/06/2023

18,00

0,00
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Rbr ID Y & . Datum Datum . - - Poziv na broj (zaduZenja)
. Racun Sifra placanja . Odliv Priliv Provizija . . .
Naziv / Svrha doznake poravnjanja valute Poziv na broj (odobrenja)
12 0663691672 b ra ey op 021 15/06/2023 15/06/2023 39,00 0,00
55101 LEKOVIC ISKRA
ZA 06/2023
13 0663706493 SEESSSSSEESESEREe 021 15/06/2023 15/06/2023 39,00 0,00
55101 VELJIKO LALEVIC
ZA 06/2023
14 0663708603 L] 021 15/06/2023 15/06/2023 39,00 0,00
55101 BURIC IVA
ZA 06/2023
15 0663709401 5 4080580 0ttStStiiun 021 15/06/2023 15/06/2023 21,60 0,00
55101 KALEZIC ALEKSEJ PAZICI BB DG
ZA 06/2023
UKUPNO 676,04
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